5.12.1520 - fece il suo testamento ai 5 dicembre (Campori, Memorie biografiche …, 1873 p.344).* 

10.12.1520 - mancò ai vivi avanti il 10 del mese istesso. La sua spoglia fu deposta nella chiesa suddetta, e 
un prete Antonio d'Avenza recitò l'Orazione funebre in lode di lui (Campori, Memorie biografiche …, 1873 
p.344).* 
- In torno i suoi vent’anni il Santacroce trovavasi carrara in compagnia d’un ignoto artefice chiamato Gian 
Giacomo de Brixia, di lui più pratico, che forse fu il primo suo maestro in lavoro di scalpello. Raffaele da 
Montelupo ricorda i due scultori fra quelli che lavoravano in torno i marmi lasciati incompiuti dallo spagnuolo 
Bartolomeo Ordoñez (morto nel decembre 1520) e destinati alla sepoltura del cardinale Ximenes 
arcivescovo di Toledo, disegnata da Domenico Fancelli (De Rinaldis, Vita …, 1918 p.6).* 

2.10.1522 - In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem M°.D.XXII°, indictione X, die II° mensis 
octobris secundum stillum et consuetudinem notariorum Cararie etc. Magister Johannes Jacobus sculptor de 
Brixia neapoletanus et dominus Jeronymus Sancta Croce sculptor neapoletanus et Dominicus Jacobi Vanelli 
de Torano scarpellinus et omnes simul et quilibet eorum suo proprio et privato nomine et tam coniunctim 
quam divisim et omni alio meliore modo etc. fecerunt, constituerunt, creaverunt et solemniter ordinaverunt 
eorum et cuiuslibet eorum verum et legitimum procuratorem videlicet spectabilem virum ser Pamdulphum de 
Grilandis de Cararia presentem et acceptantem etc. in omnibus et singulis eorum litibus et causis 
presentibus et futuris, tam in agendo et convenendo, quam in defendendo et representando cum omnibus et 
singulis personis videlicet coram quocumque judice etc. Et specialiter et nominatum in causa et causis quam 
seu quas habent vel habituri sunt tam coniunctim quam divisim cum heredibus olim magistri Bartholomei 
Ordonii sculptoris yspani et seu cum domino Monsenserra mercatore hyspano tamquam tutore et precipue 
curatore dictorum heredum etc. et seu cum quacumque alia persona legitime pro eis comparente etc. Ad 
petendum, exigendum, recipiendum et se hahuisse et recepisse confitendum et recognoscendum in solidum 
particulariter et divisim omnes et singulas pecuniarum et rerum quantitates sibi debitas ex eorum operis et 
laboreriis perfectis et factis per dictos constituentes et quemlibet eorum tam coniunctim quam divisim in 
operibus et seu laboreriis marmoreis fieri inceptis per dictum olim magistrum Bartholomeum Ordonium in 
terra Cararie etc. Item ad sequesuandum et sequestrare et interfieri faciendum omnia et singula bona et res 
dicti olim magistri Bartholomei Ordonii et specialiter et non aliter dicta opera et laboreria marmorea 
existentia in terra Cararie penes Franciscum Andree Ghetti de Cararia et dictas sequestrare et intimare [?] 
persequendum etc. [c. 69v.] Item ad substituendum et subrogandum unum et plures allos procuratores cum 
continuata vel limitata potestate et postea illum vel illos renovandum totiens quotiens et semper hoc presenti 
principali mandato in suo robore et firmitate permanente etc. Item ad et et [sic] pro exactis et receptis 
firmandum, quietandum, llberandum et absolvendum etc. [ ... ] Actum Cararie ad banchum juris et ubi 
redditur jus presentibus Baptista olim magistri Johannis Mastri et Johanne